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
 

M
øn

eh
øy

de
 m

ål
sa

tt 
0,

15
m

 u
nd

er
 F

G
 

ventilasjon

1. etasje

2. etasje

Snitt A - A

- Arealer oppsatt i tabell er iht. veiledning: 
grad av unytting
- Arealer angitt i de enkelte rom er oppgitt som 
faktiske gulvarealer
- Interiør, eksteriør og sanitærutstyr vist på 
tegning er kun inkludert hvis angitt i kontrakt/
tilbud.
- Viser til kjøkkenleverandørs egne tegninger 
for kjøkkenløsning
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BYA

199,6 m2
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3,3 m2
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03 Arealtabell BRA BOLIG 2A
Type
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Navn
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Carport
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Zone Number

2A
2A
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1. etasje
2. etasje
1. etasje
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Type
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2. etasje
1. etasje
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Type
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Zone Number
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1. etasje

- Arealer oppsatt i tabell er iht. veiledning: 
grad av unytting
- Arealer angitt i de enkelte rom er oppgitt som 
faktiske gulvarealer
- Interiør, eksteriør og sanitærutstyr vist på 
tegning er kun inkludert hvis angitt i kontrakt/
tilbud.
- Viser til kjøkkenleverandørs egne tegninger 
for kjøkkenløsning
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2. etasje 1:100
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Oppdragsnummer:  
Formidlingsnummer:  

Elektronisk tinglysing - viktig informasjon til kjøper og kjøpers bank: 
Vår intensjon er å foreta elektronisk tinglysning. For at det skal la seg gjennomføre må kjøper ha 
BankID samt at banken må støtte elektronisk samhandling. Det er derfor viktig at kjøper snarest tar 
kontakt med banken for å avklare om e-signering lar seg gjøre fra bankens side.  
 
Følgende organisasjonsnummer skal benyttes for oversendelse: 926743023 
 
Dersom e-tinglysing ikke lar seg gjøre, eller bank får feilmelding, må megler kontaktes så snart som 
mulig for å legge til rette for manuell tinglysning med skjøter og pantedokumenter i papir. 

 

KJØPEKONTRAKT 
FAST EIENDOM UNDER OPPFØRING 

Kontraktens bestemmelser utfylles av lov om bustadoppføring (boligoppføringsloven) av 13. juni 
1997 nr. 43 og annen bakgrunnsrett. 
 
Selger 
 
Idehus Romerike Feltutbygging AS 
Vognvegen 28 
2072 Dal 
 
 

919 798 823 
 
 
 

  
Kjøper 
   

1. SALGSOBJEKT 
 

Kjøpekontrakten gjelder kjøp av eiendom som vil bli betegnet med et særskilt gårds- og 
bruksnummer. Endelig gårds- og bruksnummer vil foreligger etter fradeling fra den eiendom som 
denne eiendommen nå er en del av. Det særskilte gårds- og bruksnummer kalles heretter 
eiendommen.   
 
Hjemmelshaver(e) til eiendommen er: 
 
    

Eiendommen ligger på eiertomt under fradeling fra Råholtvegen , gnr. 95, bnr. 52 (Ideell andel 1/1) - 
gnr. 95, bnr. 223 (Ideell andel 1/1) i Eidsvoll kommune.  
 
Eiendommens areal fremgår av salgsdokumentasjonen som er vedlagt denne avtale. Arealene er 
oppgitt i bruksareal (BRA), som deles i underkategoriene BRA-i (arealet innenfor boenheten), BRA-e 
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor adkomsten er 
utenfor boenheten), og BRA-b (arealet av innglasset balkong, veranda eller altan når denne er 
tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten. 
Bruksarealet er arealet innenfor boligenhetens omsluttende vegger og inklusive delevegger, sjakter og 
faste innredninger/installasjoner. Arealene er å betrakte som omtrentlig areal, og kan være avrundet til 
nærmeste hele kvadratmeter. Som følge av eventuell gjenstående detaljprosjektering, vil det kunne 

68

Side 2 av 9 
____________                     ____________ 
��i�a�er �e��er                      ��i�a�er ����er      
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